

Pkt 7

Przyjęcie informacji o działalności statutowej SP ZOZ w Wieluniu za III kwartał 2006r.
oraz III kwartały 2006r.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – proszę Dyрекcję SP ZOZ o wprowadzenie do tematu.

Pan Maciej Górski – Z-ca Dyrektora SP ZOZ w Wielunia – jest to kwestia oddziałów szpitalnych, poradni, Działu Pomocy Doraźnej, czyli SOR-u plus pomocy wyjazdowej, rehabilitacji. Mamy oddzielne kontrakty, które realizujemy na podstawie umowy z NFZ. Sytuację dotyczącą oddziałów szpitalnych omówiła już Pani Dyrektor. Sytuacja poradni jest bardzo zbliżona, tzn. są poradnie, które do tej pory nie wykonały kontraktu. Nie widzimy większych szans na wykonanie kontraktu zwiększonego w trakcie roku przez Poradnię "K". Wynika to z zapotrzebowania. W przyszłym roku planujemy wprowadzić pewne zmiany organizacyjne w tej poradni. Zwiększone niewykonanie widoczne jest w Poradni Urazowo – Ortopedycznej. Na koniec listopada poradnia nadgoniła "niedoróbki", które wynikały z okresu strajkowego. W pozostałych poradniach, które mają mniejsze kontrakty, te problemy są zdecydowanie mniejsze. Kontrakt nieco przekracza Poradnia Chirurgiczna.

Kolejna sprawa dotyczy zatrudnienia. Zasadniczych zmian w trakcie roku odnośnie lecznictwa otwartego nie było, chociaż z uwagi na obniżenie kosztów przewidujemy pewne redukcje personelu także w lecznictwie otwartym. Zmiany będą polegać nie na samych zwolnieniach, ale także na przesunięciach między oddziałami szpitalnymi, poradniami. Taki ruch został już wykonany w Poradni Urazowo – Ortopedycznej. Pielęgniarka została przeniesiona na Oddział Ortopedii.

Jeśli chodzi o pozostałe działy wszystko przebiega planowo. Największe zastrzeżenia mam do lecznictwa ambulatoryjnego rehabilitacyjnego. Zapotrzebowanie na te usługi jest olbrzymie. Są wielotygodniowe kolejki oczekujących, a nasz personel, moim zdaniem, jest na tyle dobrze przygotowany do świadczenia usług, że tak jak proponowaliśmy, moglibyśmy leczyć trzykrotnie więcej pacjentów tym bardziej, że zgodnie z wymogami NFZ uruchomiliśmy rehabilitację także w sobotę. Możemy przyjmować pacjentów przez 6 dni w tygodniu oraz po południu. Największym problemem są niestety limity. Kolejki będą się utrzymywać.

Dla naszego społeczeństwa jest to bardzo uciążliwe tym bardziej, że w zakładach opieki niepublicznej kolejki też są duże.

Pani Krystyna Miśkiewicz – w innych zakładach pacjenci przyjmowani są ponad limity.

Pan Maciej Górski – Z-ca Dyrektora SP ZOZ w Wielunia – my przyjmujemy ponad limity. Możemy przyjmować pacjentów w ramach pewnych ulg, jeżeli na koniec roku jesteśmy w stanie to rozliczyć. Z drugiej strony trudno, żebyśmy przyjmowali ponad limity i ponosili koszty, za które nikt nam nigdy nie zwróci pieniędzy. Tu jest problem.

Pani Bożena Łaz – Dyrektor SP ZOZ w Wieluniu – mamy sporo różnych nadlimitów. W tym roku następowały zmiany różnych pozycji, bo prawowaliśmy się z sądami. Udało nam się uzyskać kwotę około 900tys.zł za nadlimity. W tej chwili mamy aktualną sprawę na 500tys.zł. To, o co możemy walczyć w sądzie dotyczy nagłych przypadków ratujących życie. Rehabilitacja jest przypadkiem szczególnym. W przypadku rehabilitacji nie może być mowy o tym żebyśmy mogli wygrać sprawę w sądzie w tej kwestii.

Pani Krystyna Miśkiewicz – zgadzam się z Państwem w tym względzie, ale jeżeli nie będzie nadwykonania, na następny rok NFZ nie da więcej pieniędzy.

Pani Bożena Łaz – Dyrektor SP ZOZ w Wieluniu – jest kolejka.

Pan Maciej Górski – Z-ca Dyrektora SP ZOZ w Wielunia – my mamy nadwykonanie i listę oczekujących, czyli dwie rzeczy, które teoretycznie miały mieć wpływ na kontrakt w przyszłym roku. W tej chwili jesteśmy w trakcie kończenia kontraktowania na rok przyszły. Umowę mamy na 3 lata.

Pani Bożena Łaz – Dyrektor SP ZOZ w Wieluniu – NFZ wie, że w przypadku rehabilitacji jest kolejka, że jest więcej potrzeb, ale niestety nie ma więcej pieniędzy i nie przekaże dodatkowych środków na zwiększenie świadczeń w tym zakresie.

Pani Krystyna Miśkiewicz – w tej chwili w ogóle nie ma zapisów. Dotyczy to nie tylko rehabilitacji, ale również laryngologii.

Pani Bożena Łaz – Dyrektor SP ZOZ w Wieluniu – chciałabym jeszcze zwrócić Państwa uwagę na tabele nr 3 i 3a, które obrazują zmiany finansowe, inwestycyjne zachodzące w naszym zakładzie. Zmiany te przedkładają się na te wszystkie wskaźniki.

Pani Krystyna Miśkiewicz – w Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc zatrudnienie w etatach wynosi 0,23. Czy każdy lekarz (3 lekarzy) ma po 0,23 czy łącznie?

Pan Maciej Górski – Z-ca Dyrektora SP ZOZ w Wielunia – łącznie 0,23.

Pani Krystyna Miśkiewicz – w materiale nie znalazłam informacji odnośnie kosztów administracyjnych w naszym szpitalu. Ile jest osób zatrudnionych w administracji i jakie są to koszty?

Pani Bożena Łaz – Dyrektor SP ZOZ w Wieluniu – w tej chwili nie mam stosownych dokumentów.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – zakres tematów podejmowanych na dzisiejszym posiedzeniu Zarządu Powiatu nie obejmuje informacji, o które pytała Pani Miśkiewicz. Dzisiaj poruszamy tematy obejmujące działania szpitala w okresie III kwartałów 2006r.

Pan Sławomir Kaftan – Skarbnik Powiatu – precyzyjne dane w tym zakresie niedługo poznamy w związku z wnioskiem złożonym przez radnego Adamskiego. Materiał przygotowany przez wszystkie jednostki organizacyjne powiatu najpierw trafi na Zarząd.

Pani Bożena Łaz – Dyrektor SP ZOZ w Wieluniu – analizując wykonanie kontraktu czy działalność statutową wykazywaliśmy personel zatrudniony bezpośrednio przy wykonywaniu działalności statutowej, czyli tzw. personel biały. Pozostałe jednostki to są tzw. jednostki usługowe w stosunku do personelu białego, tj. dział techniczny, administracja, dział gospodarczy. Koszty jednostek usługowych rozkładane są na poszczególne komórki – białe wiodące. Administracja mieści się w ramach kosztów usługowych, dlatego nie została wyspecyfikowana. Przygotujemy szczegółową informację na ten temat.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – czy są jeszcze jakieś pytania? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem powyższej informacji, proszę o podniesienie ręki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację o działalności statutowej SP ZOZ w Wieluniu za III kwartał 2006r. oraz III kwartały 2006r. (5 osób głosowało).

Pkt 8

Informacja Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu o wystąpieniu dyrektorów szpitali powiatowych województwa łódzkiego do Dyrektora Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie zwiększenia kontraktów na świadczenia medyczne na rok 2007.

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację.

Pkt 9

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Wieluniu o zabezpieczenie w budżecie szkoły środków finansowych na remont kominów wentylacyjnych na budynku szkoły.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – dyrektor szkoły zwraca się z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych na remont 54 kominów na budynku szkoły. Koszt remontu wstępnie został oszacowany na kwotę około 40tys.zł, która zostanie proporcjonalnie rozłożona pomiędzy administratorów.

Pan Janusz Antczak – Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu – należy przygotować szczegółowy kosztorys robót i stosowne porozumienie o współfinansowaniu remontu. Powinna być zachowana proporcjonalność wydatkowania środków. Nie można dopuścić do rozpadu kominów.

Pan Sławomir Kaftan – Skarbnik Powiatu – rozmawiałem już na ten temat z dyrektorem Kubiakiem. W tym momencie należy zabezpieczyć budynek, ponieważ nie ma już warunków atmosferycznych na prowadzenie tych prac. Zaproponowałem, iż środki na ten cel zostaną przekazane w przyszłym roku. Nawet w inwestycjach na przyszły rok mamy zabezpieczone środki dla II Liceum.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – myślę, że sugestia Wicestarosty jest bardziej precyzyjna. Nie znamy dokładnie kosztów remontu. Należy skierować pismo do dyrektora szkoły, aby doprecyzował koszty robót i przygotował stosowne porozumienie z pozostałymi administratorami budynku.

Pani Krystyna Miśkiewicz – a na dzień dzisiejszy należy zabezpieczyć budynek.

Pan Zenon Kołodziej – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – sprawy te były przedmiotem mojej rozmowy przed miesiącem z dyrektorem Kubiakiem. Dyrektor poczynił już pierwsze kroki dotyczące wstępnego porozumienia o współfinansowaniu remontu.

Biorąc pod uwagę realia, tzn. wysokość i miejsce uszkodzeń nikt nie jest w stanie zabezpieczyć budynku.

Pan Waldemar Kluska – bez przesady, trzeba go zabezpieczyć.

Pan Zenon Kołodziej – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – rozumiem, ale musimy zdać sobie sprawę z tego, że z tym są związane koszty, nawet przy podstawowym zabezpieczeniu na tego typu dachu. Jest to ogromna skala zadania.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – trzeba wygrodzić miejsce gdzie będą parkowały samochody.

Pan Zenon Kołodziej – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – czyli zabezpieczyć osoby zewnętrzne.

Pan Janusz Antczak – Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu – mam jeszcze jedną uwagę: dlaczego ten temat pojawia się dopiero w okresie zimowym. Nie będę już tego komentował.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – dziękuję. Kto jest za przyjęciem zaproponowanego rozwiązania, proszę o podniesienie ręki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (5 osób głosowało) podjął decyzję o przygotowaniu szczegółowego kosztorysu robót i stosownego porozumienia między administratorami budynku o współfinansowaniu remontu kominów proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni budynku.

Dyrektor szkoły został zobowiązany do zabezpieczenia budynku.

Pkt 10

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Gromadzicach o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie tapczanów, kocy i pościeli dla Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – proszę, aby między jednostkami zostały przygotowane stosowne protokoły przekazania i odbioru. Czy w tym temacie ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę? Kto jest za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku, proszę o podniesienie ręki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Gromadzicach o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie tapczanów, kocy i pościeli dla Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu (5 osób głosowało).

Pkt 11

Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, placówkach oświatowo-wychowawczych i opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Wieluński.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – otwieram dyskusję.

Pan Janusz Antczak – Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu – czy w stosunku do poprzedniego regulaminu kwoty ulegają jakimkolwiek zmianą?

Pan Zenon Kołodziej – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – w tej chwili regulamin nie przewiduje żadnych skutków finansowych dla organu prowadzącego. Przewidziane są tylko zmiany dotyczące wysokości widełek, jeżeli chodzi o dodatki motywacyjne. W przyszłości będzie możliwość operowania przez pracodawcę dodatkiem funkcyjnym dla dyrektorów jednostek. Nie powoduje to żadnych skutków finansowych. Dotyczy to zarówno dolnej jak i górnej stawki tychże widełek. Mówi o tym rozdział 5 § 9 pkt 1.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – czy są pytania w tym temacie? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w ww. sprawie, proszę o podniesienie ręki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, placówkach oświatowo – wychowawczych i opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Wieluński (5 osób głosowało).

Pan Andrzej Chowis – Sekretarz Powiatu – w jakim terminie należy podjąć uchwałę w powyższej sprawie?

Pan Zenon Kołodziej – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – ponieważ jest to sprawa uzależniona od budżetu, dobrze byłoby podjąć tę uchwałę do końca roku, ale nic się nie stanie, jeśli zostanie ona podjęta na początku roku. Datą graniczną jest data marcowa, ale z punktu widzenia Starostwa jako powiatu byłoby lepiej gdyby uchwała zastała przyjęta na najbliższej sesji.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – prognozujemy, że będziemy przyjmować budżet na sesji lutowej. Wówczas też zostanie podjęta powyższa uchwała.

Pkt 12

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący zarządu Powiatu – proszę Naczelnika Kołodzieja o wprowadzenie.

Pan Zenon Kołodziej – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – w trybie ustawowym w związku z tym, iż trzech nauczycieli wystąpiło z wnioskiem o przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego jesteśmy zobowiązani do powołania komisji i przeprowadzenia postępowania. Zgodnie z prawnymi zapisami wystąpiliśmy o oddelegowanie przedstawicieli organu nadzoru, czyli Kuratora Oświaty w Łodzi, który został oddelegowany. Powołaliśmy również ekspertów Ministra Edukacji Narodowej i Sportu. Przedstawiliśmy Państwu pełne składy komisji. Prosimy o przyjęcie w drodze uchwały składów tychże Komisji. Dziękuję.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący zarządu Powiatu – dziękuję. Kto jest za podjęciem uchwały w ww. sprawie, proszę o podniesienie ręki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1/06 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (5 osób głosowało).

Pkt 13

Rozpatrzenie wniosku Powiatowej Społecznej Straży Rybackiej w Wieluniu w sprawie przyznania 2.200zł na prowadzenie monitoringu wód płynących na terenie powiatu wieluńskiego na rok 2007.

Pan Janusz Antczak – Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu – proszę o oddalenie tego punktu. Wniosek zostanie rozpatrzony w momencie podejmowania decyzji w sprawie przyznania dotacji ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Wieluniu.

Pan Sławomir Kaftan – Skarbnik Powiatu – powinien być złożony odpowiedni wniosek. Dlatego też moja opinia była negatywna.

Pan Janusz Antczak – Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu – po uzupełnieniu o odpowiedni wniosek materiał zostanie rozpatrzony.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – dziękuję. Kto jest za takim rozstrzygnięciem sprawy?

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął propozycję Wiceprzewodniczącego Zarządu Powiatu (5 osób głosowało).

Pkt 14

Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr X/74/03 w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wieluńskiego.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – prosi o wprowadzenie.

Pan Andrzej Chowis – Sekretarz Powiatu – proponuje się wprowadzić następujące zmiany: § 8 ust.1 otrzyma brzmienie: „Ustawy skład rady wynosi 19 radnych. Zmiany dotyczą również § 72 ust. 2, który będzie brzmieć:

„2. Rada powiatu powołuje następujące komisje stałe:

1) Komisja Finansów Publicznych, Zdrowia, Bezpieczeństwa, Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – w składzie – 3 – 10 radnych;

2) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Statutowo – Regulaminowa – w składzie – 3 – 10 radnych.”

W tym paragrafie nie wymienia się Komisji Rewizyjnej, której poświęcony jest odrębny rozdział w Statucie. Dziękuję.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący zarządu Powiatu – kto jest za wprowadzeniem do Statutu zaproponowanych zmian, prosi o podniesienie ręki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął zgłoszone poprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr X/74/03 w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wieluńskiego (5 osób głosowało).

Pkt 15

Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Wieluńskiego.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – uchwała ta jest konsekwencją wprowadzonych zmian do Statutu. Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w ww. sprawie, proszę o podniesienie ręki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (5 osób głosowało) przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Wieluńskiego.

Pkt 16

Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Wieluńskiego.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – proponuję przyjąć wynagrodzenie Starosty na dotychczasowym poziomie. Jest to kwota 9.330zł. Kto jest za przyjęciem zaproponowanej wysokości wynagrodzenia, proszę o podniesienie ręki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął propozycję Przewodniczącego Zarządu powiatu (5 osób głosowało).

Pkt 17

Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia zasad ustalających wysokość diet przysługujących Przewodniczącemu Rady, Wiceprzewodniczącym Rady, Przewodniczącym Komisji Rady Powiatu, Wiceprzewodniczącym Komisji, członkom Zarządu Powiatu i radnym.

Pan Janusz Antczak – Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu – Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo! Proponuję wprowadzić następujące zmiany w § 1 uchwały: w punkcie 5 proponuję zmniejszenie miesięcznego ryczału z 45% do 30% półtorakrotności kwoty bazowej, a w punkcie 6 z 20% do 15%. Będą to kwoty: 777,03zł i 388,52zł. Dziękuję.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – dziękuję. Kto jest za przyjęciem zaproponowanej zmiany, proszę o podniesienie ręki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (5 osób głosowało) przyjął autopoprawkę do projektu uchwały Rady powiatu w sprawie uchwalenia zasad ustalających wysokość diet przysługujących Przewodniczącemu Rady, Wiceprzewodniczącym Rady, Przewodniczącym Komisji Rady Powiatu, Wiceprzewodniczącym Komisji, członkom Zarządu Powiatu i radnym.

Pkt 18 i 19

Sprawy bieżące.

Wolne wnioski.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – w dniu wczorajszym do Starostwa wpłynął wniosek Prezesa Zarządu Rejonowego PCK w Wieluniu Pana Janusza Majnerta z prośbą o częściowe sfinansowanie uroczystości związanej z corocznymi obchodami „Dni Honorowego Krwiodawstwa PCK” w Polsce. Proponuję przekazać na ten cel kwotę 300zł. Kto jest za takim rozstrzygnięciem, proszę o podniesienie ręki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął propozycję Przewodniczącego Zarządu Powiatu (5 osób głosowało).

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – czy w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos? Proszę, Naczelnik Kołodziej.

Pan Zenon Kołodziej – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – chciałbym przekazać Państwu dwie informacje. Pierwsza dotyczy spraw majątkowych. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Gromadnicach do tej pory wynajmował mieszkanie w związku ze swoim zamieszkiwaniem na stałe w Łodzi. W związku z kupnem mieszkania na naszym terenie w Rudlicach Pan Lach wystąpił z wnioskiem do Starosty o rezygnację z połowy zajmowanej powierzchni tj. około 22m z przeznaczeniem dwóch pomieszczeń na cele wychowawcze w tejże placówce. W związku z tym należy zmienić umowę. Dyrektor będzie wynajmował tylko pomieszczenie o powierzchni około 23m z przeznaczeniem na służbówkę w przypadku, gdy będzie musiał na noc pozostać z wychowankami. Ośrodek zwiększa się o cele wychowawczo – dydaktyczne, natomiast zmniejszeniu ulegają wynajmowane powierzchnie. Druga informacja dotyczy przeprowadzonych negocjacji ze związkami zawodowymi w sprawach oświatowych. Negocjacje, które prowadziliśmy w sprawie środków na

doskonalenie nauczycieli zakończyły się uzgodnieniem wspólnych stanowisk. Opracowując regulamin, który Państwo przed chwilę, ku mojemu zadowoleniu przyjęliście, mieliśmy rozbieżności z jednym związkiem zawodowym. Czterokrotnie próbowaliśmy się spotkać z przedstawicielami "Solidarności". W końcu doszło do spotkania w czwartym terminie, ale już tylko przedstawiciele mojego wydziału z przedstawicielem tegoż związku, który w ostatniej chwili wniósł dwie poprawki wzrostu. One dotyczyły dodatku za wychowawstwo o 20zł do 50zł z 30zł i zmiany proporcji dodatku motywacyjnego dla dyrektorów i dla pozostałej kadry oświatowej. Dodatek mamy 85% – nauczyciele do 15% – kadra. Propozycja była 10% do 90%. W związku z trybem wprowadzenia poprawki oraz z tym, że nie mieliśmy żadnej informacji, żadnego wniosku z całego środowiska oświatowego uznaliśmy, że przedstawimy regulamin w wersji wcześniej wynegocjowanej. Informację tę również prześlę wszystkim członkom Rady.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – dziękuję. Czy są jeszcze uwagi? Nie widzę.

Trwa wystawa drobnego inwentarza – królików, gołębi, kaczek w Gimnazjum Nr 1 przy ul. 18-go Stycznia. Wystawa zakończy się w niedzielę o godzinie 15.00.

Pkt 20

Zamknięcie I posiedzenia Zarządu Powiatu.

Pan Andrzej Stępień – Przewodniczący Zarządu Powiatu – zamykam I posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję wszystkim za przybycie.

Protokołowała

Anna Zychła

Anna Zychła

